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Dane postępowania:

Kupujący: Zakład Karny w Krzywańcu

Nazwa postępowania: DOSTAWA SWITCHÓW ZARZĄDZALNYCH CISCO

Organizator postępowania: mjr Adrian Matuszkiewicz

Rozpoczęcie składania ofert: 12-07-2024 09:38:00 Zakończenie składania ofert: 17-07-2024 09:35:00

Otwarcie ofert: - Unieważnienie postępowania: -

Typ postępowania: otwarte Grupa asortymentowa: Przywięzienne Zakłady Pracy

Liczba zaproszonych wykonawców: 8 Ile ofert zostało złożonych: 9

Wybrane oferty:

Nr: Nazwa/opis towaru: Ilość: Cena brutto/JM: Razem: Firma:

1
SWITCH ZARZĄDZALNY CISCO
(C1200-48P-4X; Catalyst 1200 - Switch - L3
- smart - 48 x 10/100/1000 (PoE+) + 4 x
10 Gigabit SFP+)

11 4 366.50 PLN 48 031.50 PLN GRUPA IDP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

2
MODUŁ OPTYCZNY SFP (Zamiennik SFP+
Cisco SFP-10G-LR (10GBASE-LR 1310nm,
SM, 10km))

20 97.17 PLN 1 943.40 PLN GRUPA IDP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

Kryteria/pytania - wybrane oferty:

Nr: Nazwa kryterium: Preferencje: Waga kryterium: GRUPA IDP SP
ZO.O.

1 Wartość oferty Wartość oferty 100 (100.00%) 40 630.00 PLN

2 Warunki płatności Przelew 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej
faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję" -

3 Termin realizacji ... dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując
"Akceptuję" -

4 Dodatkowe koszty Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po
stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję" -

5 UMOWA AKCEPTACJA UMOWY -

Łączna ocena
ważona:

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty

Nr: Nazwa/opis towaru: Ilość: JM: Cena max
brutto/JM :

GRUPA IDP SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

infus
Katarzyna

Fuśnik
Tremark
Sp. z o.o.

1

SWITCH ZARZĄDZALNY
CISCO (C1200-48P-4X;
Catalyst 1200 - Switch - L3 -
smart - 48 x 10/100/1000
(PoE+) + 4 x 10 Gigabit
SFP+)

11 szt. 0.00 PLN 4 366.50 PLN 4 575.60 PLN 4 606.35
PLN

2
MODUŁ OPTYCZNY SFP
(Zamiennik SFP+ Cisco
SFP-10G-LR (10GBASE-LR
1310nm, SM, 10km))

20 szt. 0.00 PLN 97.17 PLN 73.80 PLN 113.65 PLN
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Wartość brutto oferty: 49 974.90 PLN 51 807.60 PLN 52 942.89
PLN

Wartość brutto zamówienia: 49 974.90
PLN

Legenda: Wybrana
oferta

Kryteria/pytania - 3 najlepsze oferty:

Nr: Nazwa
kryterium: Preferencje: Waga

kryterium:
GRUPA
IDP SP
ZO.O.

infus
Katarzyna

Fuśnik

"TREMARK" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1 Wartość oferty Wartość oferty 100 (100.00%)
40

630.00
PLN

42 120.00 PLN 43 043.00 PLN

2 Warunki
płatności

Przelew 30 dni od
dostarczenia prawidłowo
wystawionej faktury.
Proszę potwierdzić
wpisując "Akceptuję"

- Akceptuję Akceptuję

3 Termin
realizacji

... dni od otrzymania
zamówienia. Proszę
potwierdzić wpisując
"Akceptuję"

- Akceptuję Akceptuję

4 Dodatkowe
koszty

Wszelkie dodatkowe
koszty, w tym koszty
transportu, po stronie
wykonawcy. Proszę
potwierdzić wpisując
"Akceptuję"

- Akceptuję Akceptuję

5 UMOWA AKCEPTACJA UMOWY - Akceptuję Akceptuję

Łączna ocena
ważona:


